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Na CD-ROM-ie znajduje się przeglądarka, ułatwiająca wyszukiwanie, instalowanie, 
uruchamianie i kopiowanie zawartych na CD-ROM-ie aplikacji i innych danych. W tym pliku
znajdują się podstawowe informacje na temat tej aplikacji.
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1. KORZYSTANIE Z CD-ROM-u POD WINDOWS 95

Po włożeniu płyty do napędu CD-ROM następuje automatyczne uruchomienie programu 
AUTOSTRT.EXE. Po ukazaniu się na ekranie winiety i wciśnięciu przycisku Uruchom nastąpi 
wystartowanie właściwej przeglądarki (plik CHIP-CD.EXE). Użytkownicy, którzy nie chcą 
korzystać z usług przeglądarki, powinni wybrać przycisk Anuluj. Więcej informacji na temat samej
przeglądarki można znaleźć w systemie pomocy do programu.

Uwaga! Przeglądarka może nie działać poprawnie, jeśli uruchamiana jest z napędu CD-ROM 
udostępnianego za pośrednictwem sieci komputerowej (patrz też punkt 3)!

2. KORZYSTANIE Z CD-ROM-u POD WINDOWS 3.1x

Użytkownicy Windows 3.1x mogą uruchomić przeglądarkę poprzez wystartowanie pliku 
CHIP-CD.EXE umieszczonego w głównym katalogu każdego CD-ROM-u.

3. PROBLEM Z KORZYSTANIEM Z CHIP-CD W SIECI

Ponieważ część użytkowników zgłasza problemy z wykorzystywaniem CHIP-CD z poziomu 
napędu CD-ROM udostępnianego w sieci Microsoft Networking, podajemy receptę, jak rozwiązać
ten problem. Poprawne uruchomienie przeglądarki zarządzającej płytą będzie możliwe tylko po 
zamapowaniu napędu CD-ROM udostępnianego w sieci jako dysku lokalnego. Można tego 
dokonać np. poprzez kliknięcie ikony Otoczenie sieciowe i wybranie opcji Mapuj dysk sieciowy z 
menu rozwijanego po naciśnięciu prawego klawisza myszy nad ikoną symbolizującą ten napęd. 
Uruchomienie programu z napędu udostępnianego w sieci w inny sposób w obecnej wersji 
przeglądarki nie jest możliwe.

4. INFORMACJE DODATKOWE

Zaleca się użytkowanie przeglądarki po ustawieniu w Panelu sterowania opcji Rozmiar czcionki w
oknie Właściwości-Ekran|Ustawienia na wartość Small Fonts i opcji Paleta kolorów na wartość 
minimum 256 kolorów.

Program zarządzający CD-ROM-em nie instaluje żadnych plików w katalogu WINDOWS, jak 
również w katalogu WINDOWS\SYSTEM.



Przeglądarka będzie funkcjonować poprawnie tylko wtedy, jeśli będzie uruchamiana 
bezpośrednio z CD-ROM-u. Nie należy zatem jej kopiować i następnie uruchamiać z dysku 
twardego.

Do swej pracy program potrzebuje ok. 1 MB wolnej pamięci RAM.

W trakcie kopiowania programów na dysk twardy przeglądarka wyłącza atrybuty Tylko-do-
odczytu kopiowanych plików z wyjątkiem tych zbiorów, które są dekompresowane z archiwów 
*.ZIP.

Redakcja dołożyła wszelkich starań, aby dołączony do zeszytu CD-ROM działał poprawnie. Nie 
ponosimy jednak żadnej odpowiedzialności za wadliwe funkcjonowanie programów oraz za 
ewentualne szkody powstałe w wyniku używania tych programów. 

Wszelkie uwagi na temat przeglądarki oraz zawartości CD-ROM-u są mile widziane. 
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